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Abrasivi

Abrasivi per zirconio e ceramico

Gommini in silicone ed abrasivi per acrilico
Gommini montati da studio e laboratorio e
gommini per lucidatura

Tagliapemi e dischi

Punte montate

Frese e dischi diamantati

Fresoni in tungsteno Eurogoldies
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DEDECO

DEDECQO: LEADER'NEL CAMPO DEGLI ABRASIVI

la linea comprende fresoni in titanio e tungsteno, diamantate, dischi, punte montate ed una gamma
completa di gommini per rifinitura e lucidatura. Micerium offre accanto alla gamma della Dedeco, a
completamento della linea, alcuni abrasivi con il proprio marchio (quelli preceduti da “D” o “Z" nella
sezione del presente cafalogo).

ZIRCOSHINY

Abrasivi e gommini diamantati per zirconio & ceramica

Ref Contenuto Q.ta
ZR1000  Kit Rifinitura e Lucidatura Zirconio
contenente:
Punto abrasiva diamantata verde 7rG02 pz
Ruota abrasiva diamantata verde 7rG01 pz

1
1
Ruotina siliconica bianca b7504 1 pz
Lenticolare siliconico bianco b7510 1 pz
1
1
1
1

Ruotina diamantata Rosa 78014 pz
Lenticolare diamantato Rosa 7r013 pz
Ruotina diamantata Grigia 7r025 pz
Lenticolare diamantato Grigio 77024 pz
GOMMINI DIAMANTATI PER ZIRCONIO & CERAMICA PUNTE ABRASIVE DIAMANTATE PER ZIRCONIO
Ref Ruotine Zirco 1pz ~ Ref Ruotine Zirco 1 pz Ref  Grinder Ruota HP Ref  Grinder Punta HP Ref  Grinder Punta HP

ZRGO1 ZRG02 ZRGO3

1 pz 1 pz 1 pz
2,5 mm 13 mm
2 12,0 ) 4 0 25,0

. Verde: Rifinitura Z|rcon|o

ZR014 |
ZRO25

(. Rosa: Medi per lucidare . Grigio: Extra-Fini per bri||onfare>

DISCO DIAMANTATO PER ZIRCONIO

Ref ISO 807 104 Disco 1 pz

ZR?15CF 355524 190

219 mm x0,16 mm

PASTA DIAMANTATA PER CERAMICA & COMPOSITO

Ref Descrizione Q.ta
ESA20  Pasfa per composito Ena Shiny A 3ym 20 g
ESB20 Pasia per composito Ena Shiny B Tpym 20 g
ZR720 Pasta per Zirconio e Ceramica Shiny Z 20 g
ZRSHP  Spazzolino HP per pasta Shiny Z 12 pz

GOMMINI IN SILICONE PER CERAMICA

Punfe montate in gomma per studio e laboratorio, disponibili in varie gamme codificate per colore.

RUOTINE LENTICOLARI CILINDRI
Colore| Ref Modello Colore Ref Modello Colore) Ref Modello
;| 7503 12e | 7509 12z 781 12
o 7504 100 pz o 7510 100 pz 7| 75127 100 pz
7553* 12 pz P 7559* 12 pz O 7561* 12 pz
. 7554100 pz 7560 100 pz . 7562% 100 pz
® 7603 12 ° 7609* 12 pz — ® 7611 12 pz
) 7604 100 pz |22 ®h. 3, Tmm| ), 7610 100 pz (@ 22,2 mm) ) 7612 100 pz (224 ®h. 6,3 mm)

*disponibili solo su richiesta

(Q Bianco: Coarse per rifinire . Rosa: Medi per lucidare . Grigio: Extra-Fini per bri"anrure)




GOMMINI'IN SILICONE
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GOMMINI UNIVERSAL o)
O
Ref Ruotine Ref Lenticolare Ref Cilindri Ref Pins
7203* 7209 7213*
12 pz 12 pz 12 pz 7216*
(@22 ®h. 3,1mm)
7204* 7210* 7214 {6 24 h. 6,3 mm]
100 pz 100 pz 100 pz
ETT <~ [ o 20 h. 20 )
7253* 7263*
12 pz 12 pz .
O 7266
(222 @ h. 3, 1mm) 100 pz
7254* 7264* R
100 pz 100 pz (o 24 h. 6,3 mm) A
@ 2% n. mm
6561*
12 pz
O
(@22 ®h. 3,1mm)
6562*
100 pz

C. Blu: fine . Rosa: Extra Fine Gold: Lucidatura Finale )

*disponibili solo su richiesta

GOMMINI HP PER ACRILICO (Conf. 5 pz)

Colore)  Ref Forma A Ref Forma C  Ref FormaD  Ref Forma E Ref Forma F Ref KIT
. 7731* 7733* 7734* 7735* 7736* 7730*
R R 5
3
. 7741* 7743* 7744 7745 7746* 7740 2
o
- 79
3
7721* 7723* 7724* 7725* 7726* 7720* g
2
N :
. Blu coarse: autoraffreddanti per rifinire le protesi mobili Giallo fine: per lucidatura finale protesi mobili

. Azzurro medium: autoraffreddanti per lisciare e lucidare le protesi mobili

NOTA: forme A, C, F disponibili solo su richiesta
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FRESONI HP PER ACRILCO (Conf. 5 pz)

Colore Ref Forma A Ref Forma C Ref Forma D Ref Forma E Ref Forma F Ref KIT

5101* 5102* 5104* 5105* 5106* 5100*
. 6102 6104* 6105 6106* 6100*
N j

4

F Bianchi zirconio: Permettono uno sgrossamento rapido a freddo degli acrilici e creano una superficie liscia di facile lucidatura.

. Rossi coarse: Per una sgrossatura rapidissima a freddo, senza sbavature di acrilici e acrilici molli. Mandrino HP.

*disponibili solo su richiesta




GOMMINI:MONTATI

MIDGETS

Punte montate in gomma per studio e laboratorio, disponibili in varie gamme codificate per coloree
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HP MANIPOLO DRITTO

Colore  Ref  Modello Ref  Modello Ref  Modello Ref  Modello
o 4860* 4861 4862 4863*
. 4360* 4361* 4362* 4363* o
. 4560* 4561* 4562 4563 %
() 4660 4661 4662* 4663 3
o 4366* 4367* E
J 4760° 4761* 4762 4763 e
: < 0 S 8
@ o a - 2 F
/. Marrone: lunga durata per prelucidare tutfi i metalli ‘ Rosso: per profilassi
. Nero: molto abrasivo per amalgama e oro C E;cr’:;g;iltllfrsiiigﬁopgl’olrlg’ahissimq lucidatura di
Verde: fradizional loce lucidatura di ;
. or?\ra Zarr;]aa 'ezfr';q € per una veloce lucidatura di . Grigio: per una istantanea glasatura della porcellana
K. Blu: per la finale glasatura dei metalli
RUOTINE SQUARE EDGE LENTICOLARI KNIFE EDGE
(Colore| Ref  Modello 100 pz Ref  Modello 100 pz (Colore| Ref  Modello 100 pz Ref  Modello 100 pz
@ 0 5010 @ | »32 4983
o 5000 @ 4 4940
@ 2 5001 @ w5 4950 o
@ o4 5004 @ w4 4960
Q@ 5007 @ v 4970
Ty | 5029t 5009 | 4981 4980
f —r—s - —
® _ [o 150 h.1.5mm] o ( h 4 l ) -
@ 1o®h.l.omm * 22 e h. 3, 1Tmm) 15,8mm - (@ 22,2 mm)
7030* @
o o

*disponibili solo su richiesta

RUOTINE INTERPROSSIMALI INTERPROXIMAL® * CILINDRI CLASP
Z (Colore) Ref  Modello 25 pz Ref  Modello 25 pz (Colore| Ref Modello 100 pz
= @ ws2 4989 @ 55
= @® 5 4990 @® 5%
8 o 4991* @ %
o @ /93
@ v 4993 @ 4594
O S 4994* S
. T — e . 4591
U Q/ (@ 15 h. 0,8mm) ) (222 ®h 1,0mm) Q/ (24 h 6,3 mm)
E **ad esaurimento
LL] . Marrone: lunga durata, lucida e rifinisce tutti | mefalli . Rosso: soffice e flessibile lucidatura oro
D . Nero: duro per rifinire e lucidare cromo cobalto O Bianco: soffice e flessibile lucida oro e ceramica
. Verde: standard per rifinire e lucidare cromo e oro . Grigio: medi per cromo cobalto

. Blu: per un‘alta glasatura di tutti i metalli . Rosa: extra duri per cromo cobalto




TAGLIAPERNI, DISCHI' SEPARATORI E DISCHI IN FIBRA - &
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Ref  Descrizione Qita  Ref  Descrizione Q.
5163 Tagliapemi 32x0,6 mm 100 pz 5171 Dischi separatori NM SLIMS per ceramica 100 pz
5164 Tagliapemi 32x2,2 mm 100 pz 22402
5166* Tagliaperni 32x1,2 mm 100 Dischi RUBY SLITTER non contaminanti 2 lati
it 32 . P2 5176 D5 by 100 pz
5174 Taglioperni RUBY SLITTER non confaminati 100 oz
38x0,8 mm Pz 5177 Dischi STRIPPER ad alia velocita 22x0,6 mm 100 pz
5211% Tagliaperni FAST CUT lisci 38x0,8 mm 100 pz 5178  Dischi WAFER 2 lafi 22x0,3 mm 100 pz
5212% Tagliaperni FAST CUT lisci 35x0,7 mm 100 pz  5180* Dischi WAFER 1 lato 22x0,3 mm 100 pz
5213" Tagliaperni FAST CUT lisci 35x1,7 mm 100 pz 5182 Dischi separatori per ceramica 22x0,3 mm 100 pz
5214* Tagliaperni FAST CUT lisci 40x1,7 mm 100 pz  5190* Dischi separatori ULTRA per ceramica 22x0,1 mm 25 pz
7022 Tagliaperni UGHTING RED 32x1,6 mm 100 pz 5203  Dischi per oro e ceramica 2 lati 22x0,6 mm 100 pz
7023 Tagliaperni UGHTING RED 38x0,6 mm 100 pz 5206  Dischi per oro e ceramica 1 lato 22x0,6 mm 100 pz
7024 Tagliapemni LIGHTING RED  38x1,0 mm 100 pz 5209  Dischi per cromocobalto 22x0,6 mm 100 pz

*disponibili solo su richiesfa

DISCHI IN FIBRA Z
(a4

Ref Descrizione o
5581 Dischi in Fibra rinforzati 22x0,2 mm Z
5583 Dischi in Fibra rinforzati 22x0,3 mm %
5585 Tagliapemi in Fibra rinforzati 38x0,5 mm o
7001 Tagliapemi in Fibra rinforzati 38x1,2 mm -
7002* Dischi in Fibra rinforzati oo 6,4 64x0,8 mm e:)
7003* Dischi in Fibra rinforzati oo 6,41 76x0,8 mm )
7004* Dischi in Fibra rinforzati oo 6,41 100x0,8 mm OPZ 3 4a 22 mma 100 mm ® Scala 1:4 5
~

Z
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MANDRINI %
—

Ref Descrizione Qi Modello @)
5424 Mandrini inossidabili HIPPIE per dischi 12 pz % |<_(

5425 Mandrini inossidabili HP TV e——

COSSHINYé  Mandrini per feltrini a ruota 6 pz ﬁi

5427 Mandrini a spirali per cilindri 12 pz E
7005* Mandrino per dischi Fiber CUT @ 6,4 mm 1 pz é
7081* Mandrino per gommini “Polishing Pin” @ 2,0 mm 1 pz m
7082* Mandrino per gommini “Polishing Pin” @ 2,0 mm 12 pz ’

5400* Piefra per modellare tutti gli abrasivi 1 pz 5400

*disponibili solo su richiesta
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PUNTE MONTATE

DEDECO

1

PUNTE MONTATE

HP RA FG  Modello HP RA FG  Modello HP RA FG  Modello HP RA FG  Modello

. 4223 - — 4213 © 4208 o 4202

- Z Z > N
() 4523 O O 4508 O 4502 o
- [e0] O el —
. 4823 - @ 4812 N 4808 - — 4802 -
. 4032 - 4219 < 4207 - 4214

- (321 9 O
O T 4519 o 4514 2
- — N ™ N
‘ - O 4819 © 4807 - — 4814 ™
‘ 4215 - 4216 4217 - 4221 -
-t ™ v z
) 2 < 4521 <

- © o~ o v
@ #15 - N 4816 N 4817 - O 4821 ™
. 4220 < 4226 4227 N 4040 '
(O 4520 < S 4

) — o~ o

@ 520 - 4826 O 4827 - © ©
@ o4 - ~ 4204 4218 o 4222 - -
() ¥ ) 2 la)
» 5 4504 2 - - - - 2
[ ) - N 4804 @ 4818 - D 4822 - - o
@ w042 - _ 421 _ 4210 - o~ 4043 - - 2
M & 4511 R 2 i i P
g — N o N
() - N 4811 N 4810 - - - - ™~
. 4206 - 4044 < 4203 4201 -

=~ | I
L (Iv—) 4503 53 - - -
@ 406 - N 4803 - O 4801 - - ©
. 4224 . 4225 \:E ‘ Verdi GIANT al carburo di silicio per una rifinitura rapida
() 4524 4525 (\“ Bianche ARKANSAS all'ossido di alluminio per rifinitura fine

- .
. 4824 = 4825 "_f . Rosse RUBI A/O all'ossido di alluminio per rifinitura accurate di

NOTA: Le confezioni contengono 12 pz.
Per altre forme, disponibili su richiesta, vedere catalogo Dedeco.

leghe non/semi preziose

PUNTE MONTATE PER LABORATORIO* (Conf. 72 pz)

le punte montate con legante in ceramica per la rifinitura dei mefalli con mandrino HP

Bianche medie: per leghe non

Ref Modello Ref Modello Ref Modello Ref Modello
4281 4282 ¢ 4283 4285
4271 ; 4272 l 4273 / 4275

preziose e semipreziose per
protesi fissa

Rosse coarse: rifinitura rapida
delle leghe al cromo cobalto per
scheletrati

* prodotii disponibili solo su richiesta



FRESE'E DISCHI' DIAMANTATI - I
(7]
le diamantate, Dedeco e Micerium, di offima qualita si possono avere sia nella versione Standard (S) che nelle versioni O
Gold (G) con rivestimento di nitruro di titanio. Sono disponibili anche dischi diamantati fino a 0,1 mm di spessore e 5
cappucci diamantati infercambiabili per protesi. 5
FRESE DIAMANTATE DEDECO HP COARSE FRESE DIAMANTATE DEDECO HP STANDARD
Ref Mod. Fresa Ref Mod. Fresa

2701*  49/1060 2707 49/4060

2702%  75/1060 2708 75/4060

2703* 77/1060 2709*  77/4060

2704 78/1060 2710 78/4060

2705 78/1090 2711 78/4090

2706 79/1045 2712% 79/4045

FRESE DIAMANTATE MICERIUM HP STANDARD FRESE DIAMANTATE DEDECO HP STANDARD

Ref  Mod. Fresa Ref  Mod. Fresa

D713 23/4030 @ e 2715 42/4050 B
D714 42/4030 e 27207 212/4040 frr i ———
D716 48/4030  —cEERe——— 272" 213/4040 e ————

D717 71/4030 [ ——— ez 231/4080 %
2723*  232/4030 ?
D718 212/4020 [t ee————

2724*  234/4080 °E (==
D719 212/4030  cEEEEEEe <€
|—
D725 501/016 e CAPPUCCT DIAMANTATI Z
D726  537/016 B Ref Descrizione Modello Q.ta %
. Mandrino @ 2,35 mm 1 pz —_—
D727 558/016 e s 2744 Cappuccio @ 12,7 mm ﬁ- ‘ 1 pz )
— T
D728 559/023 2743  Cappuccio @ 12,7 mm ’ E:)
D729 563/014 ———— 2
DISCO SUPERFLESSIBILE WRAP-AROUND )]
D730  563/018 e ————————— L
Ref Descrizione Modello Q.ta LLl
7p)
DISCO SINTERIZZATO D751 2lati 22x0.15 mm oz
L
Ref Descrizione Q.ta
2807* 2 lafi 22 x 0.15 mm 1 pz D752 1lolo22x0.10mm

ABRASIVI NON RISCALDANTI KOOLIES™ (Conf. 50 pz)

4 5 6 7 8 9 10 11 12
0804 0805 0806 0807 0808 0809 0810 0811 0812
0819 0820e 0821 0822 0823 0824 0825 0826 0827

DEDECO

7/8" 7/8" 7/8" 3/4" 3/4" 3/4"  5/8" 5/8" 5/8"
3/16" 1/8" 3/32"  3/16" 1/8"  3/32" 3/1¢6" /8"  3/32"
C. Nero: tradizionale multiuso ‘ Verde fine: per porcellana e smalto ) * prodofti disponibili solo su richiesta
® 0805 e 0820 prodotii sempre disponibili




EUROGOLDIES HP

Tipi di tagli pit usati

Bilanciomento ad alta precisione

Standard ISO codificati per coloree

Coldies al nitruro di titanio non scaldano e durano almeno 3 volte di pit di una normale fresa al tungsteno
Per tagliare e rifinire velocemente amalgama, metalli, ceramica e composito

VI

.

n
O
l
e
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TAGLIO INCROCIATO REGULAR “E” PER METALLO, GESSO E ACRILCO

Ref Mod. 2 in mm Fresa Ref Mod. 2 in mm Fresa

8310* GO71E 023 8357 GO/QE 060

8311 GOZ1E 027 8315 GI37E 023

8351 GO71E 040 8358* G138E 016

8312 GOZ1E 050

A —
@ ——— s
_ R -
8313* GO72E 060 F 8360* G257E 023 e f—
- L Yr——
Ry — e —
w e
s T

8359  G251E 060L

8352  GO/7E 029 8361 G257RE 060

8353 GO/7E 060 8362 G26IE 023

8354 GO/8E 040 8363  G295E 023

8355 GO/9E 031 8364* G351E 040

8314 GO/9QE 040 8316 G351E 060

8356* GO79E 045 Per tagliare metallo, gesso e acrilico

TAGLIO INCROCIATO ORIZZONTALE FINE “FST” PER MATERIAL SOFFIC

Ref Mod. @ in mm Fresa Ref Mod. @ in mm Fresa

8327 G/9FST 040 8331* GI39FST 023 RN ———

8328° G120FST 023 oosmeeeesssmmmmm = 5232 G251FST 060 P
L e —
e W —

8329* GI136FST 016 8333* G390FST 014 e

Per fresare paradenti e materiali di ribasatura soffice;
ideali per tagliare il titanio a 15.000 rpm

8330" GI138FST 023

TAGLIO INCROCIATO FINE “EF” PER METALLO

Ref Mod. 2 in mm Ref Mod. @ in mm

8317 GO78EF 040 8372 G251EF  060L

FRESONI EUROGOLDIES

8318  GO/QEF 031 8323 G257EF 023

8319* GO7/QEF 040 8373* G261EF 023

8370 GO/QEF 045 8324* G29Q3EF 023

8320 GO/QEF 060 8325 G295EF 023

8371 GI138EF 016 8326* G351EF 040

DEDECO

8321* GI138EF 023 8374* G351EF 060

Per rifinire metallo gesso e acrilico

*Disponibili solo su richiesta

8322 G251EF 060




EuroGoldies HP. ' IS

[72)

TAGLIO INCROCIATO SUPERFINE “SF” TAGLIO INCROCIATO GROSSO “sG” E
Ref Mod. @ in mm Fresa Ref Mod. @ in mm Fresa _.8

8365 GO79QSk 045

8341 GO72SG 060 *

83427 GO7QSG 045

8366* G257SF 023

8335* G0261SF 023
8343* GO79SG 060

8336" G29Q3SF 023

83677 G2515G 060

8337 G295SF 023

8368* G351SG 060

Per la tessitura della porcellana, struttura in metallo e
prowvisori in acrilico

Disegno incrociato ampio per acrilici e gesso

TAGLO INCROCIATO ORIZZONTALE GROSSO “GSQ” TAGLIO INCROCIATO MOLTO GROSSO “GE”

Ref Mod. 2 in mm Fresa Ref Mod. 2 in mm Fresa

8338 GO77GSQ 040 8348 G251GE 060 *
—F
8349° G351GE 060 %

83397 G251G5Q 060

I

8340* G261GSQ 023

Per una veloce riduzione di acrilici e gesso
Per Titanio e Protesi mobile

TAGLIO GROSSO PER TITANIO “GTI” TAGLIO INCROCIATO SUPER GROSSO “XG"

Ref Mod. @ in mm Fresa Ref Mod. 2 in mm Fresa

8334  G251XG 060

8344° GO79GTI 040  upuE —
8345* G129GTi 023 s — 8369 G351XG 070
8346* G138GTi 023 R ey W | Per una extra veloce riduzione di acrilici e gesso e
8347* G139GTi 023 P— per rimuovere materiali soffici di ribasatura
Per eseguire tagli rapidi su Titanio

TAGLIO A SPIRALE FINE “SPF” TAGLO VACUUM PER PLACCHE TERMOPLASTICHE
Ref Mod. @ in mm Fresa Ref Mod. @ in mm Fresa

8375* G/9SPF 040 8378 G219 023

8376 GI129SPF 023 8379 G210S 023

co GZOILRE Det % Ideale per baseplate, splintaggi e tray per

. . N sbiancamento
Per titanio e per sgrossatura di materiali soffici come

paradenti, fray per sbiancamento e ribasatura

FRESONI EUROGOLDIES

GOLDIES FG

Al nitruro di Titanio, non scaldano e durano almeno 3 volte di piv di una normale fresa al tungsteno.

Per tagliare e rifinire velocemente amalgama, oro, mefalli non preziosi, ceramica e composito. O
Ref Mod. Fresa Ref Mod. Fresa Ref Mod. Fresa U
2301* TFD-1 ] 2311  D-7008 R S— 2401* MCD-1 e R LLI
23027 TFD-2 e 2312 D-7106 - -3 2402 MCD-2 P ———————1 D
2303 TFD-3 e 2313* D-7803 e 2403* MCD-3 e LIJ
2304 TFD-4 e 2314 D-7902 e ———— 2404 MCD-4 R Q
2305 TFD-5 e EE—— 2315 D7104 e 2405* MCD-5 e —mEme——

2306" TFD-6 R 2316 D-7204 T 2406 MCD-6 R ————
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Abrasivi

Accutrac

Accutrans

Acidi per mordenzatura
Adesivi

Apribocca

Argento colloidale
Arkansas

Aspiratore per sabbiatrice

B

Bio Function
Biosonic Ultrasuoni
Bondent

Bonding

C

Capo Bulk Fill Plus
Cementi

Cere
Cianoacrilato
Cilindri in gomma
CLED2

Compositi

Cunei
Curette

D

Dedeco

Dentifricio

Dentoprep

Detergenti

Diamantate da laboratorio
Diamantate da studio
Digital Brush

Dischi separatori Dedeco
Dischi diamantati

Dischi per CAD/CAM
DVA

E

Ena Bond

Ena Cem

Ena Etch

Ena Heat

Ena Matrix
Enamel plus HRi
Enamel plus HRi Bio Function
Ena Oral Care
Enamel plus HFO
Ena Shiny

Enamel plus Shiny

88
68
68
32-36
32-35
39
45
Q2
o1

811

63

57
32-33,35

52
28-30,52
/273
7071

Q0

34,60
8-19,30:31
/678

50

43

8895
44

o1
61,62
88,93
2425
44

Q1

Q3
81-83
69-/1

32-33,35
28-30,52
32,36

17
48-51,53
8-16,19
811
43-45
1617,19
24-25,88
2023

Enamel plus Temp
Enamel plus Tender
Ena Post

Ena Bond Seal
Ena Flow Sealant
Ena Soft

Ena Soft Flow
Eiching gel

Euro Goldies

Ena White

Ena White 2.0

F

Fiber Lux

Fiber White

Fiber ParaPost

Fibre di rinforzo

Filo interdentale

Flex cere speciali
Flow

Foragessi Pindex
Frese diamantate
Frese FG CGoldies
Frese Kodex per pemi
Frese Parapost
Fresoni al tungsteno Goldies
Function

Futura Gen

Futura Press

G

Cel gengivale

Celatina per duplicazione
Class Connector
Gommini Dedeco

Goldies

lgiene orale

Inkovac Perform
Interdental Brush/Floss
Isolanti

L

Llame per seghetio
Llampade per studio/led
Lampade per laboratorio

lavatrici ad ultrasuoni

Link e Link Plus

liquidi Biosonic

42,8081
/678
2627,53
I3

34

31

31
32-33,36
9405
38-39
4041

54

54

54

37

44

7?2

19

o4
24-25,93
@5

57
54,56
Q405
16

84

85

45
75

88,90
Q405

44-45

75

44
/073,77

666/
34,60
60
63
57
62



=1 M
Mandrini

Matrici

Max pemi parapulpari
MicroClean

Midgets punte montate
Miscelatore sottovuoto
Mock up Kit

Monconi sfilabili
Mordenzanti

Muffole

O

Occhiali proteffivi

P

Pasta diamantata per studio
Pasta diamantata per laboratorio
Pasta profilossi Prophipaste
Parapost perni

Pennelli

Perfect

Perform Inkovac

Pemi calcinabili

Perni canalari VWhaledent
Perni in fibra

Perni di fusione in plasfica
Pemi endocanalari Ena Post
Pemi parapulpari

Pindex Sysfem

Pinzefte emostatiche Mosquito
Primebond”

Profilassi

Punte montate

R

Resine

Resina calcinabile

Resina per profesi mobile
Resina per prowvisori

Rifinitore Rutex

Rocket

Ruotine in gomma 5/8 ¢ 7/8

S

Sabbiatrice orale
Safe Matrix
Sbiancamento
Scala colore
Scaldacera
Scaldasiringhe
Seghetio a mano
Seghetto elettrico

Shiny

23,91
4851
57
61,85
Q0

74

42
6770
32-36
75,79

60,66

2022

88

43

54-56
18,60
62

75

56,71
54-56
2627,53
56,71
2627,49
57
64,68
66

52

43

Q2

42,75,8081,
84-85

56,71

75
31,42,80-81
(eY4

e

89,90

o1

51

38-39
10,14-15
/3

17

66

(Y4

2025

Siringa per fips in composito
Smart prophy

Soluzioni di pulizia

Spray orale

Spessimetro

Splintaggi con fibre

Stick per lucidare

Strumenti per modellazione
Supercolori per compositi e resine

T

Tagliopemi Dedeco
Trattamento discromie
Tender

Tender Flask

Tender Fiber

Tender Pink

Tender Repair

Tender Tray Magnetic
Temp

Temp Red

Temp Silic

Tips Enamel plus HRi
Tips Enamel plus HFO
Twin Tray

TM.S.

U

Ultrasuoni BioSonic
Uncini per diga

\%

Vacumix miscelatore

L

ZircoShiny

11
43

61,62,85

44
ele)
Y4
81
18,66
18,77

Q1
38-39
/678
/9
37
/8
36
70

42,8081

56,71
42,78
15-16
1617
o9
57

63
53

74

88
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